2

[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв двенадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от  29.12.2012  № 144
р.п. Сосьва

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 19.04.2012 № 17 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа Сосьвинского городского округа» (в редакции решения Думы Сосьвинского городского округа от 21.12.2012 № 117)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», по представлению главы администрации городского округа, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа Сосьвинского городского округа», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 19.04.2012 № 17 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа Сосьвинского городского округа» (в редакции решения Думы Сосьвинского городского округа от 21.12.2012 № 117)  следующие изменения и дополнения:

1) в подпункте 6 пункта 1 статьи 2 словосочетание «в лице отдела экономики администрации Сосьвинского городского округа» исключить;
2) в пункте 2 статьи 3 знак «точка» заменить на знак «запятая»  и дополнить словосочетанием «по муниципальным учреждениям сферы образования в лице отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования.».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (Пикалов П.Е.).
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                 А.А. Сафонов